附件2

委   托  书
甲方（委托人）：                      签订地点：

乙方（被委托人）：                    签订时间：

依照《国家储备棉竞卖交易办法》及相关规定，甲方委托乙方处理储备棉竞卖相关事务的办理，并授权乙方在购销合同上签字。甲方不允许乙方把委托处理的事务转委托给第三人处理。

乙方处理委托事务的权限与具体要求：签订竞卖成交后的购销合同、通知买卖双方货款汇达情况、办理提货单及增值税票事务。

委托捆号：

其它约定事项：

甲方（章）：                        乙方（章）：

（骑缝章）

                                       （乙方经办人居民身份证复印件粘贴处）
法定代表人：                       签字留样处：

联系方式：                         联系方式：

年   月   日                       年   月   日